UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra hồ sơ đề xuất lựa chọn sách giáo khoa

tại các cơ sở giáo dục có cấp tiểu học

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 1875/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của UBND

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Kế hoạch số 3235/KH-SGDĐT ngày 03/10/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc kiểm tra, dự giờ. hỗ trợ chuyên môn các trường tiểu học thực hiện

giảng dạy chương trình GDPT 2018 đối với lớp 1,2,3 (Kế hoạch số 3235/KH-

SGDĐT);

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục Mầm non - Tiểu học Sở Giáo

dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra hồ sơ đề xuất lựa chọn sách giáo khoa

tại các cơ sở giáo dục có cấp tiểu học, gồm các ông/bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Mộng Thu, Phó Trưởng phòng GDMNTH, Sở GDĐT;

2. Bà Đoàn Thị Lục, Hiệu trưởng Trường TH Láng Sim, huyện Xuyên Mộc;

3. Ông Phó Thanh Phong, hiệu Trưởng Trường TH Long Tân, huyện Đất Đỏ;

4. Bà Nguyễn Thị Ngọc Diệp, Hiệu Trưởng Trường TH Phước Hải 2, Đất Đỏ;

5. Ông Vũ Công Khánh, PHT Trường TH Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc;

Thời gian, địa điểm kiểm tra: theo Kế hoạch số 3235/KH-SGDĐT

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ kiểm tra

- Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra có trách nhiệm nghiên cứu lại hồ sơ đã được kiểm

tra và góp ý, thực hiện kiểm tra hồ sơ, viết biên bản theo sự phân công của trưởng

đoàn;

- Kinh phí đi, về, ăn và các chế độ công tác khác do đơn vị quản lý thành viên

chi trả theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở,

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDMNTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T15:55:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T08:02:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T08:03:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T08:03:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!